
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Leer, Bahnhof/ZOB
Leer, Friesenstr./Jahnstr
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leerort, Jann-Berghaus-Brücke
Bingum, B 436
Coldam, B436
Kirchborgum, B436
Kirchborgum, B436/Ferstenborgum
Kirchborgum, B436/Hörnhusen
Kirchborgum, B436/Buschfeld
Weener, Hafen
Weener, Neue Str./Krankenhaus
Weener, Bahnhofstr./Kirche
Weener, Graf-Ulrich-Str./Mühlenstr.
Weener, Graf-Ulrich-Str./Holthuser Str.
Stapelmoor, Hauptstr. 8
Stapelmoor, Hauptstr./Gasthuslohne
Stapelmoor, Kirche
Stapelmoor, Schule
Diele, Neu Diele 1/4
Diele, Dieler Str./Denkmalstr.
Diele, Grundschule
Stapelmoor, Dorfstr./Lärchenweg
Stapelmoor, Dorfstr. 67/74
Stapelmoor, Dorfstr./Waldrandsiedlung
Holthusen, Oedenfeld/Oedenfelder Str.
Boen, Oedenfeldstr./Siedlungsstr.
Boen, Boenster Hauptstr./Spin's Lohne
Wymeer, Wymeerster Hauptstr./Molkereistr.
Wymeer, Wymeerster Hauptstr./Karkpad
Wymeer, Ost-West-Str./Moorstr.
Wymeer, Ost-West-Str./Dünebroek
Wymeer, Dünebroek/Weverskamp
Wymeer, Wymeerster Hauptstr./Moorstr.
Wymeer, Wymeerster Hauptstr. 61
Wymeer, Grundschule
Wymeer, Kirchstr./Ost-West-Str.

Bussteig
ab

an

2635

503

700
23:00
23:02
23:04
23:10

A 23:12

A 23:14

A 23:15

A 23:17

A 23:19

A 23:20

A 23:21

A 23:23

A 23:25

A 23:27

A 23:30

A 23:32

A 23:33

A 23:34

A 23:35
A 23:37

A 23:39

A 23:40

A 23:43

A 23:44

A 23:46

A 23:47

A 23:49

A 23:50

A 23:52

A 23:53

A 23:55

A 23:56

A 23:57

A 23:58

A 23:59

A 00:01

A 00:02

00:05

2635

511

700
01:00
01:02
01:04
01:10

A 01:12

A 01:14

A 01:15

A 01:17

A 01:19

A 01:20

A 01:21

A 01:23

A 01:25

A 01:27

A 01:30

A 01:32

A 01:33

A 01:34

A 01:35
A 01:37

A 01:39

A 01:40

A 01:43

A 01:44

A 01:46

A 01:47

A 01:49

A 01:50

A 01:52

A 01:53

A 01:55

A 01:56

A 01:57

A 01:58

A 01:59

A 02:01

A 02:02

02:05

Fr

2635

701

700
23:00
23:02
23:04
23:10

A 23:12

A 23:14

A 23:15

A 23:17

A 23:19

A 23:20

A 23:21

A 23:23

A 23:25

A 23:27

A 23:30

A 23:32

A 23:33

A 23:34

A 23:35
A 23:37

A 23:39

A 23:40

A 23:43

A 23:44

A 23:46

A 23:47

A 23:49

A 23:50

A 23:52

A 23:53

A 23:55

A 23:56

A 23:57

A 23:58

A 23:59

A 00:01

A 00:02

00:05

2635

703

700
01:00
01:02
01:04
01:10

A 01:12

A 01:14

A 01:15

A 01:17

A 01:19

A 01:20

A 01:21

A 01:23

A 01:25

A 01:27

A 01:30

A 01:32

A 01:33

A 01:34

A 01:35
A 01:37

A 01:39

A 01:40

A 01:43

A 01:44

A 01:46

A 01:47

A 01:49

A 01:50

A 01:52

A 01:53

A 01:55

A 01:56

A 01:57

A 01:58

A 01:59

A 02:01

A 02:02

02:05

Samstag

A  = Hält nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt über Ihren Haltewunsch.
700 = Es gilt ein Sonderticket von 7,00 € für Hin-und Rückfahrt, das Jugendticket sowie Deutschlandticket werden nicht

anerkannt

635
Gültig ab 11.10.2024 Mobilitätszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com

y Leer - Wymeer

AntjePeters
Stempel



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Linie
Fahrtnummer
Fußnoten
Wymeer, Kirchstr./Ost-West-Str.
Wymeer, Ost-West-Str./Moorstr.
Wymeer, Ost-West-Str./Dünebroek
Wymeer, Dünebroek/Weverskamp
Wymeer, Wymeerster Hauptstr./Moorstr.
Wymeer, Wymeerster Hauptstr. 61
Wymeer, Grundschule
Wymeer, Wymeerster Hauptstr./Karkpad
Wymeer, Wymeerster Hauptstr./Molkereistr.
Boen, Boenster Hauptstr./Spin's Lohne
Boen, Oedenfeldstr./Siedlungsstr.
Holthusen, Oedenfeld/Oedenfelder Str.
Stapelmoor, Dorfstr./Waldrandsiedlung
Stapelmoor, Dorfstr. 67/74
Stapelmoor, Dorfstr./Lärchenweg
Diele, Grundschule
Diele, Dieler Str./Denkmalstr.
Diele, Neu Diele 1/4
Stapelmoor, Schule
Stapelmoor, Kirche
Stapelmoor, Hauptstr./Gasthuslohne
Stapelmoor, Hauptstr. 8
Weener, Graf-Ulrich-Str./Holthuser Str.
Weener, Graf-Ulrich-Str./Mühlenstr.
Weener, Friedhof
Weener, Bahnhofstr./Kirche
Weener, Neue Str./Krankenhaus
Weener, Hafen
Kirchborgum, B436/Buschfeld
Kirchborgum, B436/Hörnhusen
Kirchborgum, B436/Ferstenborgum
Kirchborgum, B436
Coldam, B436
Bingum, B 436
Leerort, Jann-Berghaus-Brücke
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Ostersteg
Leer, Bgm-Ehrlenholtz-Str.
Leer, Bahnhof/ZOB

Bussteig
ab

an

2635

502

700
19:15
19:17
19:18
19:20
19:21
19:22
19:24
19:25
19:27
19:29

|
19:32
19:34

|
19:36
19:37
19:40
19:42
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:51
19:53
19:54
19:55
19:57
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:07
20:12
20:13
20:14
20:15
20:20

Fr

2635

705

700
19:15
19:17
19:18
19:20
19:21
19:22
19:24
19:25
19:27
19:29

|
19:32
19:34

|
19:36
19:37
19:40
19:42
19:44
19:45
19:46
19:47
19:49
19:51
19:53
19:54
19:55
19:57
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:07
20:12
20:13
20:14
20:15
20:20

Samstag

700 = Es gilt ein Sonderticket von 7,00 € für Hin-und Rückfahrt, das Jugendticket sowie Deutschlandticket werden nicht
anerkannt

635
Gültig ab 11.10.2024 Mobilitätszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com

y Wymeer - Leer

AntjePeters
Stempel


